
Ogłoszenie nr 510073950-N-2020 z dnia 29-04-2020 r.

Województwo Mazowieckie: Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych z logo

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 510278-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540027844-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Mazowieckie, Krajowy numer identyfikacyjny 15528910000000, ul. Jagiellońska  26, 03-719 
Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 59 79 100, e-mail zamowienia@mazovia.pl, faks 22 31 41
670.
Adres strony internetowej (url): www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych z logo

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
PZ-PI-I.KP-TP-III.ZP.D.272.3.2020.AS

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych z logo Mazowsza: część I: długopis
metalowy z touch penem – 3 000 szt., teczka biurowa 3 000 szt., notes ekologiczny składany – 2 500 szt., torba
bawełniana – 3 000 szt., smycz reklamowa z karabińczykiem – 3 000 szt., koszulka bawełniana damska - 700 szt.,
koszulka bawełniana męska - 700 szt., kubek ceramiczny -800 szt., parasol - 500 szt., eko duża bawełniana torba z
dnem – 2 200 szt.; część II: ładowarka indukcyjna – 300 szt., antystres serce – 8 000 szt., bezprzewodowe
słuchawki - 400 szt., ręcznik chłodzący CHILLING – 1 600 szt., butelka z nadrukiem – 1 600 szt.,
saszetka/nerka/pas sportowy – 1 600 szt., worek odblaskowy na plecy – 4 000 szt., nadmuchiwana piłka plażowa –
5 000 szt., kapelusz słomkowy dla osoby dorosłej – 5 000 szt.; część III: maskotka odblaskowa - 700 szt., maskotka
odblaskowa królik niebieski - 700 szt., torba bawełniana – 2 000 szt., poduszka na kark dostarczona w etui - 300
szt., długopis Capri Soft – 1 000 szt., worek ze sznurkami z metalizowaną powierzchnią – 1 000 szt., brelok
odblaskowy – 5 000 szt., brelok pompon - 600 szt.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 22462000-6

Dodatkowe kody CPV: 18331000-8, 18930000-7, 22815000-6, 39221110-1, 39292400-9, 39295200-8,
32342100-3, 30192121-5, 31158100-9, 18931100-5, 39514000-9, 37400000-2, 18441000-2, 79822500-7

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c1bb187d-e5e0-40b7-8d04-7e61ace9522f

1 z 3 29.04.2020, 15:14



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych
województwa mazowieckiego z logo Marki Mazowsze

CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych
województwa mazowieckiego z logo Marki Mazowsze

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/04/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 184739.88
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  9
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  9
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  9

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: INTERMEDIA Paweł Kędzierski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Spółdzielcza 17
Kod pocztowy: 09-407
Miejscowość: Płock
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 167236
Oferta z najniższą ceną/kosztem 167236
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 229837
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/04/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 49880.24
Waluta PLN

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c1bb187d-e5e0-40b7-8d04-7e61ace9522f

2 z 3 29.04.2020, 15:14



IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  8
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  8
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  8

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PERFEKT DRUK Maciej Wiśniewski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Pliszki 4 Kominy
Kod pocztowy: 87-300
Miejscowość: Brodnica
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 56173
Oferta z najniższą ceną/kosztem 56173
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 81087
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia
jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c1bb187d-e5e0-40b7-8d04-7e61ace9522f

3 z 3 29.04.2020, 15:14


